Togpersonalets Omradegruppe DSB

Protokol
3. omradegruppebestyrelsesmeode
den 30. november til den 01. december 2022
pa Park hotel i Middelfart

Deltagere: Mikkel Channo Jessen, Susanne Bjorn Jensen, Dennis Desezar, Kri-
stine Nordtvedt, Morten Andersen, Benny Christensen, Maria Vegeberg, Peter
Mayer, Bo M. Serensen, Jimmi Schjedt Hansen, Bo Willestofte, Jorgen Maach,
Lone Flak

Afbud: Lone Flak den 1. december

Referent: Susanne
Ordstyrer: Mikkel

Dagsorden:

N —

9.

i S

. Madets abning
. Godkendelse af protokol fra 2. 2 omradegruppebestyrelses-

mede den 13. september og Noter fra exo-bestyrelsesmader
den 17. august og den 24. august pa teams

Aktivitetsliste

Beretning fra Omradegruppen

Beretning fra udvalg og arbejdsgrupper.

@konomi

Sager til behandling

Tema: Den aktuelle situation

Meddelelser fra lokalgrupperne

10. Kommende mader
11. Eventuelt og evaluering af medet.

*
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Modets abning

Mundtlig beretning fra daglig ledelse

Herunder nyt om BodyCam,

Vi er forbeholdne overfor retningslinjerne ved brugen af bo-
dyCam, men afventer indkaldelsen til information og udar-
bejdelse af retningslinjerne i samarbejde med den faglige or-
ganisation.

Interesseforeningen, orientering om udskiftning af forman-
den og DJ har igen 3 poster i bestyrelsen og forhabentlig bli-
ver der derfor taget hand om projektet med ungdomsboliger.

Vi brugte det meste af dette bestyrelsesmede pa DSB’s eanske
om kortere forberedelsestid /afslutning nye lokalaftaler,
brudsager etc.

Bestyrelsen dreftede vores muligheder i en meget sveer situa-
tion, alt for meget togpersonale sager vaek — darlig trivsel et
stressende job.

Godkendelse af protokol/protokoller
Godkendelse af protokol fra 1. konstituerende omradegrup-
pebestyrelsesmoade, den 26. april 2022.

Notater fra ekstra ordineere bestyrelsesmaeder den 17. au-
gust og den 24. august pa teams sendes til bestyrelsen til
godkendelse.

Godkendelse af protokol fra 2. omradegruppemede udseettes
til neeste mode, da det er sendt for sent ud til bestyrelsen.

Aktivitetsliste
Vedheeftet modematerialet og skal gennemarbejdes pa et af
de naeste bestyrelsesmeder.
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4.1

4.2

4.3

4.3.

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

5.3

5.4

Beretning fra Omradegruppen:

Omradegruppen,
punktet taget sammen med madets abning.

Hovedbestyrelsen
Neaeste mode den 14. december 2022

HSU, mode afholdt den 17/11 referat pa vej
HSU/JSU kompetenceudvalg

SU-Togkersel:
Maria deltager i stedet for Mikkel i SU- Togkersel

Personaleudvalg

Sektionen
Neaeste mode den 6. december

Uniform
Sveert at holde varmen i den nye uniform og den er ikke af

seerlig god kvalitet men ingen meder afholdt.

Fagkategori togpersonale
intet afholdt

Beretning fra udvalg og arbejdsgrupper;

Planlaegningsudvalget
Intet afholdt

Sikkerhedsudvalget

Uddannelsesudvalget

Nyt materiel

Nye vogne og nye tog pa vej.

IC1- vogne til international kersel - uden brummer og
manuel aflasning af dere til sporside, kraever min. 2
personaler.
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5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

3.2 Gruppen - nyt navn
- arbejdsgruppen for Togmateriel og Arbejdsmilje

Teknologiudvalget - Endnu ikke formelt genindstiftet

Arbejdsmilje

HAMU

Okonomi

Regnskab:
Regnskab til dato og budget for naeste ar godkendt
Budget vedlagt.

Sager til behandling
Emner der gnskes behandlet pa TPO bestyrelsesmgde 30/11 2022
Hvordan kan vi fA medlemmerne til at engagere sig mere i det faglige arbejde?
Emne til nyhedsbrev: Veer opmaerksom pa om SY er korrekt — tjek din lgnseddel
Bade det fysiske og det psykiske arbejdsmiljg er voldsomt presset.
Arsagen er bl. a. urolig kersel, nedformeringer af tog, aflysninger af tog, overbelaeg-
ning af tog, mgl. Bemanding og udsigten til at det hele bliver vaerre pa grund af DSB’s
opsigelse af aftaler om bemanding og tekniske tider.

Hvordan kan vi i den forbindelse, overbevise DSB om, at det er tid til at seette medar-
bejderen i fokus, fremfor tjenestefordeleren?

Problematik omkring satellithold

Tema

Meddelelser fra lokalgrupperne
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9.1
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9.6

9.7

10.

Koebenhavn

Sverigskorsel som falder veek.

Combihold /bgu hold problemer ved holdvalg
Uniformsloftet er for lavt

Mange afskediget pga fraveer

Sendagshold afventer et svar om erstatning.

Kalundborg

Rygter om lukket lgb i ny kereplan.

Nykobing Falster

Der er ingen PI stillinger tilbage i NF.

Fredericia

Aarhus

S-tog

TGI

Bange for fyring pga. stort fraveer gor at flere gar
pa arbejde nar de er syge.

Aften og nat konsekvenser ved placering i hold.
Struer har nu res i Fa

Mister personale pga darlig trivsel

Combihold — specialhold

Driftskoordinatorer

Retningslinjer for civil billettering uden om lokal-
gruppeformanden.

vagttelefonen

kommende moder

TPO Omradegruppebestyrelsesmode:
14 og 15. marts 2023

10. maj 2023
19. september 2023

05 og 06 december 2023
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Lokalgruppemeoder i 2023:
Kgbenhavn: 06.02.23

S-tog: 07.02.23

TGI: 25.01.23

Kalundborg: 01.02.23
Nykebing Falster: 26.01.23
Fredericia: 08.02.23

Arhus: 9. februar 2023

HB meoder: 14.12.2022, 28.02.2023, 19.04.2023, 28.06.2023,
29.08.2023, 26.10.2023, 13.12.2023
2:2 moder: 12.12.22,

Revision: 19.01.23
Personaleudvalg udvalg: Ad hoc
Sikkerhedsudvalget:

HSU-moder:

SU togkersel:

Sektionen: 06.12.2022
Teknologiudvalg:
Planlsegningsudvalget:
Uddannelsesudvalg DJ:
Uddannelsesudvalg DSB: 28.11.22
3.1.gruppen: 13. september Afbud
3.2 gruppen: 09.12.22
Uniformsgruppen:

11.Eventuelt herunder evaluering af modet.
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